0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 30.05.2024

                                                            №146-р
г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 23.04.2024 № 118-р «О проведении плановой проверки соблюдения муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждением основная общеобразовательная школа №10 имени Героя России Константина Петровича Кистеня муниципального образования Кореновский район требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок»
В связи с кадровыми изменениями (временной нетрудоспособностью сотрудника):
1.
Внести в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову Анну Григорьевну – начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район (руководитель проверочной комиссии);
Бабенко Людмилу Александровну – ведущего специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.».
2.
Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики  администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько